
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 червня 2023 року смт Калинівка № 111 -09

Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», вимог постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року 
№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (із 
змінами, внесеними згідно з постановами Кабінету Міністрів України від 
12.05.2023 № 487, від 30.05.2023 № 565), для розгляду питання щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України (далі - компенсація), виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України у складі згідно з додатком.

2. Затвердити Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, що додається.

3. Визначити Оксану Рекетчук, начальника управління економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради та Катерину Голуб, начальника 
відділу надання адміністративних послуг Калинівської селищної ради, 
відповідальними посадовими особами, які мають доступ до Державного реєстру 



2

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених військовою агресією Російської Федерації проти України 
(далі - Реєстр пошкодженого та знищеного майна).

4. Уповноважити Євгенія Червенка, першого заступника 
Калинівського селищного голови, на завантаження (з накладенням електронного 
кваліфікованого підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа) до 
Реєстру пошкодженого та знищеного майна копій рішень виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради про надання/відмову у наданні компенсації.

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 25 травня 2023 року № 93-07 «Про утворення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агре гдерації проти України».

6. Контроль за вик ііення покласти на Калинівського6. Контроль за вик 
селищного голову Юлію Ол

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради
від 20.06.2023 № 111-09

Склад
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

Члени комісії:

НОСАЧ Ольга Всеволодівн

БОРИШПОЛЬ Павло
Іванович

головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури Калинівської селищної ради;

ВОЛОЩУК Василь
Володимирович

головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства, капітального
будівництва та інфраструктури управління 
економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради;

ГОЛУБ Катерина
Сергіївна

начальник відділу надання адміністративних 
послуг Калинівської селищної ради;

МАЛЮГА Валентина
Дмитрівна

представник громадськості;

НІЦЕВИЧ
Тетяна Леонідівна

начальник відділу економічного розвитку та 
фінансової звітності управління економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради;

представник громадськості;

РЕКЕТЧУК
Оксана Володимирівна

ЧЕРВЕНКО
Євгеній Миколайович

начальник управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради;
перший заступник Калинівського селищної 
голови;

ЧОРНА Лідія Миколаївна представник громадськості.

Керуючий справами 
виконавчого комітету 
Калинівської селищної Анна ЗОЗУЛЯ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 20.06.2023 №111-09

ПОЛОЖЕННЯ
про Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

1. Це Положення розроблено на виконання вимог пункту 7 Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об'єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 
квітня 2023 року № 381 та визначає порядок організації роботи Комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України (далі - Комісія).

2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, Законом України «Про 
компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», Порядком 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об'єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21 
квітня 2023 року № 381 (далі - Порядок), постановою Кабінету Міністрів України від 19 
квітня 2022 року № 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт 
щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов'язаних із 
пошкодженням будівель та споруд», іншими законодавчими та нормативно-правовими 
актами, а також цим Положенням.

3. Терміни, що використовуються у цьому Положенні, вживаються у значенні, 
наведеному у Порядку та інших законодавчих актах.

4. Комісія утворюється, а також її персональний склад затверджується рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради.

Комісія є консультативно-дорадчим органом, підзвітним та підконтрольним 
виконавчому комітету Калинівської селищної ради.

Склад Комісії формується відповідно до пункту 7 Порядку.

Кількість членів Комісії повинна бути не менш як п'ять осіб. Максимальна кількість 



2

членів комісії, а також кількість представників від громадськості затверджуються 
виконавчим комітетом Калинівської селищної ради. Голова, заступник голови, секретар 
обираються з представників виконавчого комітету Калинівської селищної ради на 
першому засіданні Комісії простою більшістю голосів членів Комісії шляхом 
голосування.

Голова комісії:

здійснює керівництво діяльністю Комісії;

веде засідання Комісії;

розподіляє обов’язки між членами Комісії, дає їм доручення;

приймає рішення щодо проведення засідань Комісії;

здійснює інші повноваження відповідно до законодавства.

Заступник голови Комісії:

у разі відсутності голови Комісії здійснює його функції;

забезпечує організацію діяльності Комісії;

здійснює моніторинг стану виконання рішень Комісії та постійно інформує про це 
голову Комісії;

виконує інші доручення голови Комісії.

Секретар Комісії:

організовує підготовку до засідання Комісії;

інформує членів Комісії про час та дату його проведення;

готує проект порядку денного;

складає та оформляє протокол засідання Комісії;

виконує інші функції за дорученням голови Комісії.

У разі відсутності секретаря Комісії, його обов’язки виконує один із членів Комісії за 
рішенням голови Комісії.

5. Основною формою роботи Комісії є засідання, необхідність проведення яких і 
перелік питань розгляду на яких визначає голова Комісії.

Комісія може проводити свої засідання в режимі реального часу з використанням 
відповідних технічних засобів електронних комунікацій, зокрема через Інтернет.

Засідання Комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутні не менш як дві 
третини її складу.

Член Комісії, який має конфлікт інтересів, не має права брати участь у засіданні 
Комісії з питань, за якими існує конфлікт інтересів. Про наявність конфлікту інтересів 
член Комісії або інша особа, яка має відповідні відомості, повинні повідомити голові 
Комісії до початку засідання для прийняття рішення про можливість участі відповідного 



члена Комісії у засіданні з відповідних питань.

Рішення Комісії приймаються більшістю голосів її членів, які беруть участь у 
засіданні та мають право голосу. У разі рівного розподілу голосів остаточне рішення 
приймає головуючий на засіданні.

Рішення Комісії, в тому числі ті, що прийняті за результатами засідання, проведеного 
дистанційно в режимі реального часу (он-лайн), підписується головою, секретарем та 
присутніми на засіданні членами Комісії (члени Комісії, які беруть участь у засіданні 
Комісії дистанційно в режимі реального часу (он-лайн) та можуть підписувати в 
електронній формі з накладенням кваліфікованого електронного підпису).

Член Комісії, який не підтримує пропозиції, може викласти у письмовій формі свою 
окрему думку, що додається до протоколу засідання.

6. Комісія відповідно до покладених на неї завдань:

надає отримувачам компенсації вичерпну інформацію та консультації з питань 
отримання компенсації, повідомляє про можливість звернутися на урядову гарячу лінію 
відповідно до пункту 26 Порядку;

розглядає заяви;

встановлює наявність/відсутність права та підстав для надання компенсації та 
пріоритетного права на отримання компенсації відповідно до пункту 5 Порядку;

проводить перевірку отримувача компенсації на відсутність (наявність) судимості за 
вчинення кримінальних правопорушень, передбачених розділом І «Злочини проти 
основ національної безпеки України» особливої частини Кримінального кодексу 
України;

перевіряє наявність в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна відомостей щодо 
акта комісійного обстеження, виконаного відповідно до пункту 8і, та/або звіту з 
технічного обстеження відповідно до пункту 9 Порядку виконання невідкладних робіт. 
У разі відсутності даних акта комісійного обстеження та/або звіту з технічного 
обстеження в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна Комісія вживає заходів для 
проведення обстеження відповідно до законодавства шляхом звернення до виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради або самостійно, якщо вона виконує функції комісії 
відповідно до Порядку виконання невідкладних робіт;

ознайомлює отримувача компенсації з даними, зафіксованими для заповнення чек- 
листа, форма якого наведена в додатку 2 Порядку (далі - чек- лист);

приймає рішення про зупинення/поновлення розгляду заяви, надання/відмову у 
наданні компенсації відповідно до Порядку;

виконує інші повноваження, що випливають з покладених на неї завдань.

7. Розрахунок компенсації за пошкоджений об’єкт Комісія здійснює в послідовності, 
визначеній пунктом 10 Порядку.

8. Комісія в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна:

отримує заяви для їх розгляду;



4

перевіряє надану інформацію в заяві та додані документи;

вносить відомості про зупинення/поновлення розгляду заяви із зазначенням 
інформації та/або документів, які заявник повинен додати, але в межах та відповідно до 
пункту 13 Порядку;

вносить результати комісійного обстеження у разі його проведення за рішенням цієї 
Комісії;

заповнює за кожним пошкодженим об'єктом чек-лист, результати фотофіксації 
пошкоджень об'єкта та визначає розмір компенсації;

вносить відомості про надання/відмову у наданні компенсації.

Комісія проводить перевірку інформації, наданої в заяві та доданих до неї 
документах, зокрема з урахуванням рекомендацій Мінфіну, надання за результатами 
верифікації такої інформації щодо її відповідності вимогам законодавства, що впливає 
на визначення права на отримання та розмір компенсації заявника, відповідно до Закону 
України «Про верифікацію та моніторинг державних виплат»

Комісія має доступ та право на отримання документів та/або інформації (в тому числі 
конфіденційної, в порядку, встановленому законодавстіом) з інформаційно- 
комунікаційних систем державної та комунальної форми власності, необхідних для 
перевірки відомостей, зазначених у заявах.

Державні органи, органи місцевого самоврядування, підприємства, установи, 
організації незалежно від форми власності, які володіють документами та/або 
інформацією, необхідними для прийняття рішення про надання компенсації (у тому 
числі з метою поновлення втрачених документів, необхідних для надання компенсації), 
зобов’язані безкоштовно надати такі документи та/або інформацію Комісії протягом 
трьох робочих днів з дня отримання відповідного запиту.

9. Черговість прийнятих до розгляду заяв визначається автоматично програмними 
засобами Реєстру пошкодженого та знищеного майна у порядку надходження 
інформаційних повідомлень з урахуванням пріоритетного права, визначеного пунктом 5 
Порядку.

Строк розгляду заяви не повинен перевищувати ЗО календарних днів з дня її подання 
до моменту внесення в Реєстр пошкодженого та знищеного майна рішення про 
надання/відмову у наданні компенсації.

У разі коли заява була подана до дати утворення Комісії, строк розгляду заяви 
відраховується від дати утворення Комісії виконавчим комітетом Калинівської селищної 
ради.

У разі коли в рамках електронної публічної послуги «єВідновлення» подана заява про 
пошкоджений об’єкт, щодо якого ще не винесено рішення Комісії про надання/відмову 
у наданні компенсації, засобами Порталу Дія блокується можливість подання інших 
заяв на даний пошкоджений об’єкт до моменту внесення рішення Комісії про 
надання/відмову у наданні компенсації.

10. За результатами розгляду заяви Комісія приймає рішення про надання/відмову у 



5

наданні компенсації. У рішенні про відмову у наданні компенсації обов’язково 
зазначаються підстави для такої відмови.

11. Підставами для відмови у наданні компенсації є:

подання заяви про надання компенсації особою, яка не може бути отримувачем 
компенсації відповідно до Порядку або не має повноважень для подання заяви;

виявлення недостовірних даних, зазначених у заяві про надання компенсації за 
пошкоджений об'єкт.

12. Підставами для зупинення розгляду заяви Комісією є:

неподання або подання не в повному обсязі інформації та/або документів в межах 
переліку, передбаченого пунктом 13 Порядку;

наявність у Комісії документально підтверджених відомостей про те, що отримувачу 
компенсації вручено підозру про вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого розділом І «Злочини проти основ національної безпеки України» 
Особливої частини Кримінального кодексу України.

Комісія у строк, встановлений для розгляду заяви, приймає рішення про зупинення 
розгляду заяви та невідкладно, але не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з 
дня прийняття такого рішення, повідомляє про це заявнику.

Рішення повинне містити вичерпний перелік підстав для зупинення розгляду заяви.

Комісія не має права вимагати від заявника надання інших документів, крім тих, 
відсутність яких стала підставою для прийняття рішення про зупинення розгляду заяви.

Розгляд заяви про надання компенсації поновлюється на підставі рішення Комісії про 
відновлення розгляду заяви про надання компенсації протягом п'яти робочих днів з дня 
отримання відомостей про усунення обставин, що стали підставою для прийняття 
рішення про зупинення розгляду заяви. Зазначене рішення приймається протягом п'яти 
робочих днів з дня отримання Комісією відомостей про усунення обставин, що стали 
підставою для прийняття рішення про зупинення розгляду заяви про надання 
компенсації.

Перебіг строку розгляду заяви продовжується з моменту усунення обставин, що стали 
підставою для прийняття рішення про зупинення розгляду заяви, з урахуванням часу, 
що минув до його зупинення.

13. Оскарження рішень, дій чи бездіяльності Комісії здійснюється відповідно до 
пункту 25 Порядку.

14. Протягом п’яти днів від завершення строку для подання заперечень на рішення 
Комісії (з урахуванням можливого його продовження за заявою заявника) відповідно до 
пункту 25 Порядку виконавчий комітет розглядає прийняте Комісією рішення разом із 
запереченнями заявника (якщо такі були подані) та приймає одне з таких рішень:

затвердити рішення Комісії про надання/відмову у наданні компенсації;

надіслати заяву на повторний розгляд Комісією.

Копія рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради вноситься 



6

посадовою особою виконавчого комітету Калинівської селищної ради з накладенням 
електронного кваліфікованого підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, 
до Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом трьох робочих днів з дня його 
прийняття.

15.3 метою встановлення факту цільового використання компенсації для придбання 
будівельної продукції для проведення ремонту за кожним видом ремонтних робіт, 
визначених у чек-листі, Комісією здійснюється верифікація відповідно до пункту 28 
Порядку.

16. Інформація про місцезнаходження Комісії, її персональний склад, порядок 
роботи та інформація за результатами засідань Комісії (кількість розглянутих заяв, 
прийнятих Комісією рішень тощо) розміщується на офіційному веб-сайті Калинівської 
селищної ради.

17. Матеріально-технічне забезпечення діяльності Комісії здійснює виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради. Члени Комісії з числа представників від 
громадськості беруть участь у роботі Комісії на громадських засадах.

18. Зміни та доповнення до Положення про Комісію з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 
проти України вносяться рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 червня 2023 року смт Калинівка № 112-09

Про визнання такими, що нереалізовані рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 
року № 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
внесені постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 565, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати такими, що нереалізовані рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради, а саме:

1.1. рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
08.06.2023 № 103-08 «Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 01 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта ГУЛЕНКОВУ Дмитру 
Миколайовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2281»;

1.2. рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
08.06.2023 № 104-08 «Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 05 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта КИРПИЧ Юлії Анатоліївні за 
заявою № 3B-13.05.2023-7786»;

1.3. рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
08.06.2023 № 105-08 «Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 



2

Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 03 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта КУДЕЛЕВИЧУ Артему 
Юрійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3792»;

1.4. рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
08.06.2023 № 106-08 «Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 02 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта МАТВІЄНКО Світлані 
Григорівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-767»;

1.5. рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
08.06.2023 № 107-08 «Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 07 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта МОЗИРКУ Олександру 
Олександровичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9399»;

1.6. рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
08.06.2023 № 108-08 «Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 08 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта ПОЛТАВЕЦЬ Олені Олегівні 
за заявою № ЗВ-16.05.2023-10148»;

1.7. рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
08.06.2023 № 109-08 «Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 06 «Про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта СІТЬОВІЙ Людмилі 
Миколаївні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8576»;

1.8. рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
08.06.2023 № 110-08 «Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 04 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта ТЮРІНІЙ Ірині Григорівні за 
заявою № ЗВ-12.05.2023-6661

2. Контроль за ви
справами виконавчого коміт

Селищний голова



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 червня 2023 року смт Калинівка № 113-09

Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт

Розглянувши заяви та додані документи щодо надання дозволу на 
виконання земляних робіт, відповідно до Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.10.2013 № 870, Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на виконання земляних робіт гр. Сороці Петру Федоровичу 
по вул. Зарічна, буд.8-А в с. Липовий Скиток Фастівського району Київської 
області для виконання робіт з прокладання інженерної мережі газопроводу

2. Надати дозвіл на виконання земляних робіт гр. Дрозденко Валентину 
Миколайовичу в с/т «Цукеренерго», буд.163, с.Хлепча Фастівського району 
Київської області для виконання робіт з прокладання інженерної мережі 
газопроводу.

3. Видати дозвіл на виконання вищевказаних земляних робіт.
4. Зобов’язати заявника після виконання робіт повністю відновити асфальтове 

покриття в термін до 20 вересня 202
5. Контроль за виконанням

Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова

голо

Юлія ОЛЕКСЕНКО

покласти на заступника
^.ц^ьності виконавчих органів



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 червня 2023 року смт Калинівка № 114-09

Про розміщення зовнішньої реклами

Розглянувши заяву та додані документи щодо надання дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами, керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2003 року №2067 «Про затвердження типових 
правил розміщення зовнішньої реклами» та Правилами розміщення зовнішньої 
реклами на території Калинівської селищної територіальної громади, 
затвердженими рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
24 червня 2021 №96-09, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати ТОВ «МАССМАРТ» (код ЄДРПОУ 41747891) дозвіл на 
розміщення зовнішньої реклами у вигляді акрилової плівки з рекламним 
полотном закріпленим на металевому суцільнозварювальному каркасі розміром 
3810x890x120 мм за адресою: Київська область, Фастівський район, смт 
Калинівка, вул. Центральна, будинок 36 терміном на 2 (два) роки.

2. Зобов’язати ТОВ «МАССМАРТ» при розміщенні зовнішньої реклами 
дотримуватися Правил розміщення зовнішньої реклами на території 
Калинівської селищної територіальної громади, затвердженими рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 24 червня 2021 №96-09.

3. Після закінчення терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами 
провести демонтаж рекламних матеріалів.

4. Контроль за виконанням 
архітектури Калинівської сел

на відділ містобудування та
їв.
Я * І асти

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 29 червня 2023 року смт Калинівка № 116-09

Про погодження комунальному підприємству Калинівської селищної ради 
«Джерело-20» встановлення норми витрат води на полив присадибних 
ділянок для споживачів Калинівської селищної територіальної громади

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про питну воду, питне водопостачання та 
водовідведення», Правил користування системами централізованого 
комунального водопостачання та водовідведення в населених пунктах України, 
затверджених Міністерством з питань житлово-комунального господарства 
України від 27.06.2008 №190, таблиці А1 додаток «А» ДБН В.2.5 - 74:2013 
«Водопостачання. Зовнішні мережі та споруди. Основні положення 
проектування», розглянувши лист комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» від 19.06.2023 №75, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити комунальному підприємству Калинівської селищної ради 
«Джерело-20» норму витрат води на полив присадибних ділянок для споживачів 
Калинівської селищної територіальної громади в розмірі 3000 л на добу на 
одного споживача в період з 01 травня по 31 вересня 2023 року.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Калинівського
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Анатолія Степаненка 

Калинівської селищної радита директора комунального підприємства 
«Джерело-20» Антона Довгаля.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
від 20 червня 2023 року смт Калинівка № 117-09

Про передачу паливно-мастильних матеріалів Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 24.02.2022 № 2102- 
IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», закони України «Про оборону України», «Про правовий режим воєнного 
стану», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), 
нематеріальних активів (НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів 
(МШП), запасів, утвореної розпорядженням Калинівського селищного голови від 
02.02.2021 №10/1 здійснити відповідні заходи щодо передачі паливно-мастильних 
матеріалів Калинівської селищної територіальної громади Калинівському 
відділенню №3 Фастівського районного управління поліції Головного управління 
Національної поліції в Київській області відповідно до програми «Поліцейський 
офіцер громади 2023-2025», затвердженої рішенням Калинівської селищної ради 
від 27.10.2022 №209-18 згідно з додатком, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради здійснити передачу паливно-мастильних 
матеріалів Калинівської селищної територіальної громади Калинівському 
відділенню №3 Фастівського районного управління поліції Головного управління 
Національної поліції в Київській області відповідно до чинного законодавства.

3. Передачу паливно-мастильних матеріалів оформити актом приймання- 
передачі.

4. Контроль за виконанням 
бухгалтерського обліку, звіти 
бухгалтера апарату Калинівсь

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

енця покласти на начальника відділу 
ського забезпечення - головного 
Вікторію Максименко.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 червня 2023 року смт Калинівка № 118-09

Про проведення дитячого денного християнського заходу в с. Плесецьке

Розглянувши лист релігійної організації «Релігійна громада (місцева 
церква) Євангельських християн «Світло» від 30.05.2023 №2, керуючись 
Законом України, «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
популяризації здорового способу життя, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію релігійної організації «Релігійна громада (місцева церква) 
Євангельських християн «Світло» щодо проведення дитячого денного 
християнського заходу з 03 липня по 08 липня 2023 року з 09.00 год. до 15.00 
год. на території церкви за адресою: вул. Центральна, буд. 44, с. Плесецьке 
Фастівського району Київської області взяти до відома.

2. Визначити релігійну організацію «Релігійна громада (місцева церква) 
Євангельських християн «Світло» відповідальною за життя та здоров’я дітей, 
які братимуть участь у вищевказаному заході.

3. Зобов’язати релігійну організацію «Релігійна громада (місцева церква) 
Євангельських християн «Світло» дотримуватися громадського порядку та 
безпеки під час проведення заходу

4. Контроль за викона 
Калинівського селищного го

Селищний голова

покласти на заступників 
обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО

ДІЛОМ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 червня 2023 року смт Калинівка № 119-09

Про проведення творчого вечора «Попри все»

Розглянувши лист релігійної громади Християн віри євангельської 
Церква «Спасіння» від 19.06.2023 №17, керуючись Законом України, «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою розвитку та збагачення 
національної культури, спілкування з творчими особистостями, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію релігійної громади Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» щодо проведення творчого вечора «Попри все» 25 червня 2023 року 
о 18.00 в Центральному парку смт Калинівка Фастівського району Київської 
області взяти до відома.

2. Релігійній громаді Християн віри євангельської Церква «Спасіння» 
відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного 
стану в Україні» та листа Фастівської районної військової адміністрації від 
11.08.2022 № 06-69/1830 погодити проведення заходу з Фастівською районної 
військовою адміністрацією.

3. Визначити релігійну громаду Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» відповідальною за життя та здоров’я учасників вищевказаного 
заходу.

4. Зобов’язати релігійну громаду Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» дотримуватися на території проведення заходу належного 
санітарного стану із врахуванням іїбчихТЙбмсжувальних заходів, санітарних 
норм та вимог.

5. Контроль за виконай 
Калинівського селищного голов

Селищний голова

рння покласти на заступників 
лом обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2023\09 від 20.06.2023\111-09 Про утворення комісії з компенсації.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\09 від 20.06.2023\112-09 Про нереалізовані рішення.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\09 від 20.06.2023\113-09 Про надання дозволу на земляні роботи.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\09 від 20.06.2023\114-09 Про розміщення зовн.реклами.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\09 від 20.06.2023\116-09 Про погодження КП Джерело-20 норми витрат води.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\09 від 20.06.2023\117-09 Про передачу паливно-маст.матеріалів.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\09 від 20.06.2023\118-09 Про проведення дитячого заходу.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\09 від 20.06.2023\119-09 Про проведення творчого вечора Попри все.pdf

